АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2020 года № 47

Об определении мест

для выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального Закона Российской Федерации от 27.12.2018 года №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории МО «Среднеольшанский сельсовет» согласно Приложения.
2. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования (опубликования).
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина

Приложение
к постановлению Администрации

Среднеольшанского сельсовета

от 27.07.2020 №47

Перечень мест

для выгула домашних животных на территории МО «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области

1.Выгон по ул.Школьная села Верхняя Ольшанка, расположенный напротив домов №13-№22;
2.Выгон, расположенный вдоль ул.Школьная и ул.Речная села Верхняя Ольшанка;
3.Выгон, расположенный по ул. Озерова села Верхняя Ольшанка;
4. Выгон, расположенный по ул. Мирная села Верхняя Ольшанка;
5. Выгон, расположенный между ул.Колхозная и ул.Народная села Верхняя Ольшанка со стороны речки;
6. Выгон, расположенный  по ул. Студенческая села Верхняя Ольшанка в районе дома№20;
7. Выгон, расположенный вначале  ул. Молодежная села Верхняя Ольшанка;
8. Выгон, расположенный вначале  ул. Победа села Средняя Ольшанка;
9. Выгон, расположенный в конце   ул. Московская села Средняя Ольшанка;
10. Выгон, расположенный по   ул. Школьная села Средняя Ольшанка, за стадионом;

11. Выгон, расположенный по   ул. Школьная села Средняя Ольшанка, в районе пруда;

12. Выгон (лог),  расположенный в конце   ул.Садовая села Средняя Ольшанка;
13. Выгон, расположенный над  ул. Заречная села Средняя Ольшанка;
13. Выгон, расположенный по   ул.Лесная, хутор Корытное.